АДМИНИСТРАЦИЯ

ТОБОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

   ______________                                                                                       № _____

г. Тобольск

О проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников
по общеобразовательным предметам в 2020-2021 учебном году

 В соответствии с Положением о проведении регионального этапа
Всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году,
утверждённым приказом Департамента образования и науки Тюменской
области №397/ОД от 19.08.2020г., с целью качественной подготовки и
организации   школьного и муниципального этапов Всероссийской олимпиады
школьников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести школьный этап Всероссийской олимпиады школьников с
01.10.2020г. по 30.10.2020г., в соответствии с графиком проведения,
утверждённым на заседании регионального оргкомитета 04.09.2020г.,
согласно Приложению.

2. Ответственным за проведение школьного и муниципального этапов
Всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году
назначить методиста информационно-методического центра Отдела
образования Тобольского муниципального района Баженову И.И.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего
информационно-методическим центром Отдела образования
Тобольского муниципального района Иутину С.Ю.

Начальник отдела                                                                                 С.Д.Бастрон

Приложение 1
к приказу Отдела образования

администрации Тобольского
муниципального района
№ ___ от ____________

Тобольский район

График проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников
 в 2020 - 2021 учебном году.

Предмет Дата проведения Классы Платформа/задания

Физика 01.10 (четверг) 7-11 Фонд «Талант и успех»

История 02.10 (пятница) 5-11 РПМК

Искусство, МХК 05.10 (понедельник) 5-11 РПМК

Татарский язык и
литература

06.10 (вторник) 5-11 РПМК

Экономика 08.10 (четверг) 5-11 РПМК

Английский язык 09.10 (пятница) 5-11 РПМК

Право  10.10 (суббота) 9-11 РПМК

Физическая культура
(теория)

12.10 (понедельник) 5-11 РПМК

Физическая культура
(практика) 13.10 (вторник)

5-11 РПМК

Биология 5-11 Фонд «Талант и успех»

Обществознание 14.10 (среда) 6-11 РПМК

Астрономия  15.10 (четверг) 4-11 Фонд «Талант и успех»

Технология (теория) 16.10 (пятница)

5-11 РПМК
Технология
(практика, защита
проекта)

17.10 (суббота)

Литература  19.10 (понедельник) 5-11 РЦ «Новое поколение»

Математика

20.10 (вторник) 9-11

Фонд «Талант и успех» 21.10 (среда) 7-8

22.10 (четверг) 4-6

Экология  23.10 (пятница) 5-11 РЦ «Новое поколение»

Русский язык 24.10 (суббота) 4-11 РЦ «Новое поколение»

География  26.10 (понедельник) 5-11 РЦ «Новое поколение»

Химия  27.10 (вторник) 8-11 Фонд «Талант и успех»

ОБЖ (теория)
28.10 (среда)

5-11 РПМК

Немецкий язык
(устная часть)

5-11 РПМК

ОБЖ (практика)
29.10 (четверг)

5-11 РПМК

Немецкий язык
(письменная часть)

5-11 РПМК

Информатика  30.10 (пятница) 5-11 Фонд «Талант и успех»